
令和元年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月24日 下水道建設課 北部第１５汚水幹線工事その３ 129,729,000 円 116,060,000 円 令和1年11月6日 から 110,869,710 円

土木工事業 9:30 19000044
和歌山市湊３丁目地内から松江地内
まで

147 日 110,704,035 円 令和2年3月31日 まで 85.46 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月7日 下水道建設課 既設マンホール浮上防止対策工事 24,580,000 円 0 円 令和1年11月13日 から 21,891,723 円

土木工事業 9:30 19000050
和歌山市西庄地内から木ノ本地内ま
で

140 日 21,640,815 円 令和2年3月31日 まで 89.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月7日 管路整備課 延時～梶取配水管布設工事 17,280,000 円 0 円 令和1年11月15日 から 15,507,672 円

配水管工事
（企業局）

10:30 19000051 和歌山市延時地内から梶取地内まで 138 日 15,481,696 円 令和2年3月31日 まで 89.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月14日 下水道建設課 有功第１雨水幹線工事その８ 134,427,000 円 120,180,000 円 令和1年11月23日 から 134,000,000 円

土木工事業 9:30 19000049 和歌山市園部地内 130 日 116,532,840 円 令和2年3月31日 まで 99.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月21日 下水道建設課 本町排水区管渠改築工事その１ 24,407,000 円 0 円 令和1年11月29日 から 22,940,000 円

土木工事業 9:30 19000053 和歌山市元寺町４丁目地内外 110 日 21,596,743 円 令和2年3月17日 まで 93.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月21日 下水道管理課 湊南１号雨水幹線改築工事 7,333,000 円 0 円 令和1年11月28日 から 6,492,240 円

土木工事業 10:30 19000045 和歌山市舟津町１丁目地内外３か所 125 日 6,492,240 円 令和2年3月31日 まで 88.53 ％

工事種別

（株）オオジ建設   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設
木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）合同興業
（株）三愛基礎工業   （株）城南建設   （株）関組   第五工業（株）
（株）東部建設   （株）中山建設   三笠建設（株）   （有）ユートピア建
設   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（有）西尾組

加建工業（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （有）西岡水道
店   （有）ユートピア建設

（株）合同興業   第五工業（株）   良誠工業（株）

3

6

1 17 （株）東部建設

2 2 山博組中村設備工業（株）   山博組

5
（有）ユートピア建
設

4 3 第五工業（株）

5 3 （有）西庄西本建設

1 （有）西尾組

淺川道路（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００４４号

工 事 名 北部第１５汚水幹線工事その３

工 事 概 要

φ200mmPE管布設工　            L=1550m
φ200mmPE管さや管推進工(φ350mmVP)
                               L=19m
管理用マンホール工（点検孔-9、空気弁-1、
仕切弁-18）　            　　　28か所
付帯工 　　　　　　　　　　　　1式
水道管移設工 　　　　　　　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第 19000050 号

工 事 名 既設マンホール浮上防止対策工事

工 事 概 要

インナーウェイト工　　　　１か所
アースドレーン工　　　　　２か所
ハットリング工　　　　　　２か所
安心マンホール工　　　　　１か所
付帯工　　　　　　　　　　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第　１９００００５１　号

工 事 名 延時～梶取配水管布設工事

工 事 概 要

φ100mm　GX形　DIP　L=341.4m
消火栓設置工　　　 　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和1年度

工 事 番 号 第１９００００４９号

工 事 名 有功第１雨水幹線工事その８

工 事 概 要

オープンシールド工
U3300×1800　　　　　　　　  L=46.6m
付帯工                       1式

雨水整備面積　　　　　　　　A=3.24ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００５３号

工 事 名 本町排水区管渠改築工事その１

工 事 概 要

管きょ更生工（反転・形成工法）

　　φ３００ｍｍ　　Ｌ＝４０．６ｍ

　　φ４００ｍｍ　　Ｌ＝９４．２ｍ

　　φ６００ｍｍ　　Ｌ＝２３．６ｍ

水道局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９００００４５号

工 事 名 湊南１号雨水幹線改築工事

工 事 概 要

１工区　蓋撤去・据付工　２か所
２工区　蓋撤去・据付工　１か所
３工区　蓋撤去・据付工　１か所
４工区　蓋撤去・据付工　１か所

付帯工　　　　　　　　　１式
仮設工　　　　　　　　　１式

企業局


